РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СПИРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

 от 30.04.2020г.                                        аал Малый Спирин                              №   134
Об исполнении бюджета муниципального

образования Сппиринский сельсовет
за   2019г.
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования Спиринский сельсовет за 2019г. представленную администрацией муниципального образования Спиринский сельсовет, руководствуясь законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.7 закона Республики Хакасия «О местном самоуправлении Республики Хакасия» от 17.11.1998г. № 42, и ст. 61 Устава муниципального образования Спиринский  сельсовет, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отчет  об исполнении бюджета муниципального образования Спиринский сельсовет за 2019г.  утвердить,  согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).
 Глава
 Спиринского сельсовета                                                И.Н. Поздняк